GRIGLIA DI PARTENZA
2° CAMPIONATO NAZIONALE CSI - VENETI TRENTINI SPRINT FISO Data: gl( \
Data creazione: 22/05/2015 10:30:59

Societa: 0015 - A.S.D. ORIENTEERING PERGINE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
407 420906 SARTORI ELISA 00.35.00 ESORDIENTI 3,50
TOTALE: 3,50

Societa: 0025 - PANDA ORIENTEERING VALS. A.SD.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
97 1006314  ZOPPE MATTEO 00.36.00 M 19-34 7,00
TOTALE: 7,00

Societa: 0026 - ORIENTEERING MEZZOCORONA A.SD.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
272 210103 CHIETTINI MARIA CRIST... 00.16.00 W 65+ 7,00
273 210016 PANCHERI RITA 00.19.00 W 65+ 7,00
151 423711 GIRARDI PAOLO 00.43.00 M 55+ 7,00
TOTALE: 21,00

Societa: 0029 - VITTORIENT

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
257 2013261 COSTA FLAVIA 00.01.00 W 55+ 7,00
271 210668 BELTRAMELLO ELENA 00.17.00 W 65+ 7,00
171 2021307 FURLAN MARCO 00.33.00 M 65+ 7,00
234 210676 ULIANA FRANCESCA 00.50.00 W 35+ 7,00
162 218211 ULIANA SIRO 00.52.00 M 55+ 7,00
TOTALE: 35,00

Societa: 0033 - U.S. PRIMIERO A.SD.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
11 2081260  GAIO PARIDE 00.01.00 M -12 3,50
5 1399497  CORONA MATTIA 00.03.00 M -12 3,50
131 2065870 MANFROI TIZIANO 00.04.00 M 45+ 7,00
34 334060 ORLER MARCO 00.10.00 M -14 3,50
260 210184 LORENZET TAZIA 00.10.00 W 55+ 7,00
104 7201860  GOBBER ANDREA 00.12.00 M 35+ 7,00
6 2081251 DE BONA DAVIDE 00.13.00 M -12 3,50
12 2065903 MANFROI TOMMASO 00.15.00 M -12 3,50
129 2056750 LUCIAN ENZO 00.15.00 M 45+ 7,00
16 2081266  TAUFER ANDREA 00.17.00 M -12 3,50
132 2032028 NICOLAO SERGIO 00.17.00 M 45+ 7,00
124 2081263  GAIOALDO 00.19.00 M 45+ 7,00
189 2081259 RIZ NICOLE 00.21.00 W-12 3,50
51 2056733 NICOLAO ERIK 00.23.00 M -16 3,50
184 2081270  GAIO RACHELE 00.25.00 W -12 3,50
94 9200151 SCALET RICCARDO 00.25.00 M 19-34 7,00
185 2081268  ORSOLIN MARTA 00.27.00 W -12 3,50
33 2042349 LOSSNIKOLAS 00.30.00 M -14 3,50
71 1399482 BRUNET FABIO 00.31.00 M 19-34 7,00
150 1008112 DEPAOLI LORENZO 00.34.00 M 55+ 7,00
160 2013179  TAUFER PIERO 00.39.00 M 55+ 7,00
224 1006270  ORLER JESSICA 00.41.00 W 19-34 7,00
90 502298 RIGONI CARLO 00.42.00 M 19-34 7,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
2° CAMPIONATO NAZIONALE CSI - VENETI TRENTINI SPRINT FISO Data: gl( \
Data creazione: 22/05/2015 10:30:59

Societa 0033 - U.S. PRIMIERO A.S.D.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
156 896098 ORLER PATRIZIO 00.42.00 M 55+ 7,00
209 1399493  MASCHIO GIULIA 00.42.00 W -16 3,50
243 2065902  GRABAR CRISTINA 00.43.00 W 45+ 7,00
83 1111100  MALACARNE JONNI 00.45.00 M 19-34 7,00
155 439131 ORLER MELCHIORRE LINO00.45.00 M 55+ 7,00
154 210167 ONGARO MARCO 00.48.00 M 55+ 7,00
197 2081253  MASCHIO ARIANNA 00.49.00 W -14 3,50
241 896100 DOFF SOTTA MARIA CL... 00.49.00 W 45+ 7,00
245 896186 MARCANTONI ANTONEL...00.55.00 W 45+ 7,00

TOTALE: 178,50

Societa: 0044 - A.S.D MISQUILENSES ORIENTEERING

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
102 2081226 FORNASIERO RICCARDO 00.16.00 M 35+ 7,00
TOTALE: 7,00

Societa: 0045 - G.S. CASTELLO DI FIEMME

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
126 2042380 ISMA ENRICO 00.23.00 M 45+ 7,00
TOTALE: 7,00

Societa: 0113 - ORIENTEERING TREVISO A.SD.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio

60 2013264  BAZAN LORENZO 00.00.00 M -18 7,00
23 2013189  BAZAN ALBERTO 00.09.00 M -14 3,50
144 2031985  BAZAN FRANCESCO 00.31.00 M 55+ 7,00
157 895054 PEGORER ENZO 00.35.00 M 55+ 7,00
249 2065893  TORRESAN TERESA 00.45.00 W 45+ 7,00
86 2065894  PEGORER GIULIO 00.47.00 M 19-34 7,00

TOTALE: 38,50

Societa: 0118 - ORIENTEERING MIANE '87

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
53 415036 PILAT FRANCESCO 00.22.00 M -16 3,50
TOTALE: 3,50

Societa: 0120 - A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
266 210367 SPOLAOR ANGELISA 00.05.00 W 55+ 7,00
255 210351 BORDIN PATRIZIA 00.08.00 W 55+ 7,00
262 308893 MARIOTTO MORENA 00.11.00 W 55+ 7,00
29 400038 FRANCESCHINI ROCCO  00.22.00 M -14 3,50
44 423709 TERREN MICHELE 00.31.00 M -14 3,50
91 210356 ROSATO LUCA 00.33.00 M 19-34 7,00
174 308878 MATTIUZZO ROLANDO  00.37.00 M 65+ 7,00
218 332800 TINELLI MELANIA 00.39.00 W -18 7,00
146 210353 CAMPAGNER PAOLO 00.44.00 M 55+ 7,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
2° CAMPIONATO NAZIONALE CSI - VENETI TRENTINI SPRINT FISO Data: gl( \
Data creazione: 22/05/2015 10:30:59

..Societac 0120 - A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI

TOTALE: 56,00

Societa: 0130 - A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
258 210389 GUARATO FRANCESCA  00.04.00 W 55+ 7,00
4 430686 BRANDOLESE DARIO 00.11.00 M -12 3,50
118 2021335  BRANDOLESE MARCO 00.12.00 M 45+ 7,00
107 52835 LEROSE LUIGI 00.20.00 M 35+ 7,00
101 337654 FERRARA CLAUDIO 00.21.00 M 35+ 7,00
35 2018506  PAIUSCO MANUEL 00.23.00 M -14 3,50
138 205719 TRINCA COLONEL FABIO 00.24.00 M 45+ 7,00
77 2021348 DE VALLIER EDOARDO 00.40.00 M 19-34 7,00
161 502360 TONOLO SILVANO 00.40.00 M 55+ 7,00
225 210215 SAGGIN IRENE 00.45.00 W 19-34 7,00
238 210115 BRANDOLESE CLAUDIA  00.50.00 W 45+ 7,00
232 421657 LEROSE STEFANIA 00.51.00 W 35+ 7,00
73 2021350  CERA MICHELE 00.51.00 M 19-34 7,00

TOTALE: 84,00

Societa: 0147 - ORIENTEERING TARZO A.SD.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio

139 2025425 ZANATTA WALTER 00.05.00 M 45+ 7,00

24 0 BERNARDI MATTEO 00.15.00 M -14 5,00 sicad

38 2013272 PICCIN FEDERICO 00.17.00 M -14 3,50

187 0 PIN MATILDE 00.20.00 W -12 3,50 sicad

45 9101235 VIEL STEFANO 00.25.00 M -14 3,50

49 0 DE BIASI ALESSANDRO  00.27.00 M -16 5,00 sicad

87 1006243 PIN ROLAND 00.27.00 M 19-34 7,00

43 7201863  SPIRONELLI RICCARDO 00.28.00 M -14 3,50

57 2021329  TONETTO MARCO 00.29.00 M -16 3,50

215 2065849 LUCCHETTA JESSICA 00.37.00 W -18 7,00

74 7090993 COMUZZI FRANCESCO 00.37.00 M 19-34 7,00

96 9998999  TONA EDOARDO 00.48.00 M 19-34 0,00 wmve
TOTALE: 55,50

Societa: 0174 - A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEAM

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
265 2063270  SAVORGNANO LORY MERI00.00.00 W 55+ 7,00
130 2063269 MACCA ANDREA 00.00.00 M 45+ 7,00
163 2063251  VECELLIO MAURO 00.32.00 M 55+ 7,00
TOTALE: 21,00

Societa: 0202 - ORIENTEERING DOLOMITI

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
103 2042400  GIOVANELLI VALTER 00.15.00 M 35+ 7,00
109 428146 PANIZ DENIS 00.18.00 M 35+ 7,00
403 0 GUARRELLA MONICA 00.35.00 ESORDIENTI 3,50 sicad
410 0 ZANON ELISA 00.35.00 ESORDIENTI 3,50 sicad
402 0 DALLA ROSA ALESSAN... 00.35.00 ESORDIENTI 3,50 sicad
159 308862 PRIMON MARCELLO 00.38.00 M 55+ 7,00
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GRIGLIA DI PARTENZA

2° CAMPIONATO NAZIONALE CSI - VENETI TRENTINI SPRINT FISO Data gl( k'

Data creazione: 22/05/2015 10:30:59

Societas 0202 - ORIENTEERING DOLOMITI

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
206 2073789  GIOVANELLI LAURA 00.38.00 W -16 3,50
81 1399495  GRAVA PARIDE 00.39.00 M 19-34 7,00
223 7971227  GIOVANELLI ANNA 00.42.00 W 19-34 7,00
240 2042304 DELMONTE PAOLA 00.42.00 W 45+ 7,00
247 423790 PACIERI ANTONELLA 00.44.00 W 45+ 7,00
239 205893 DAVID DONATELLA 00.46.00 W 45+ 7,00
152 201416 MAZZUCCOWALTER 00.49.00 M 55+ 7,00
248 2032031 PRIMERANO RIANO CAR...00.56.00 W 45+ 7,00

TOTALE: 84,00

Noleggio

Societa: 0234 - ORIENTEERING SWALLOWSNOALE A.SD.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota

165 1931439  ZANARDI STEFANO 00.51.00 M 55+ 7,00
TOTALE: 7,00
Societa: 0250 - A.S.D. MARENO ORIENTEERING

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
108 2065901 MORET ALBINO 00.11.00 M 35+ 7,00
267 205940 TERZARIOL STRINGHER ...00.12.00 W 55+ 7,00
111 2056718  STRINGHER LUCA 00.19.00 M 35+ 7,00

TOTALE: 21,00
Societa: 0361 - ORIENTEERING CREA ROSSA A.SD.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
36 2031992 PALUMBO PIETRO 00.13.00 M -14 3,50
106 2800441 HUELLER FABIO 00.17.00 M 35+ 7,00
270 2025410 ABRAM ANNAMARIA 00.18.00 W 65+ 7,00
127 2042386 LIBARDONI GIUSEPPE 00.21.00 M 45+ 7,00
50 2013270 LIBARDONI LUCA 00.25.00 M -16 3,50
55 2042308  SCHIAVI CAPPELLONIC... 00.30.00 M -16 3,50
172 210734 GOZZER GIANCARLO 00.35.00 M 65+ 7,00

TOTALE: 38,50
Societa: 0600 - A.S.D. TRENT-O

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
256 210185 BORTOLOTTI MARIA 00.07.00 W 55+ 7,00
89 238711 RATTENNI SIMONE 00.30.00 M 19-34 7,00
406 2084592 SALTAREL FRANCESCO 00.35.00 ESORDIENTI 3,50
149 1301772 DECARLI PAOLO 00.47.00 M 55+ 7,00

TOTALE: 24,50
Societa: 0628 - SPORTCLUB MERAN A.S.D.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
226 1006254  TORGGLER HEIKE 00.40.00 W 19-34 7,00
80 9000074  GRASSI SIMONE 00.50.00 M 19-34 7,00

TOTALE: 14,00
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GRIGLIA DI PARTENZA

2° CAMPIONATO NAZIONALE CSI - VENETI TRENTINI SPRINT FISO Data gl( k'

Data creazione: 22/05/2015 10:30:59

Societa: 0629 - ASD LESSINIA ORIENTEERING BOSCO CHIESANUOVA

Pett.
158

Sicard
210860

Nome Partenza Categoria
PERARO WALTER 00.46.00 M 55+
TOTALE:

Societa; 0645 - OK Montello ASD

Pett.
121
274
173
84

Sicard
503383
205955
1399486
7204771

Nome Partenza Categoria
CRESPAN LUCA 00.02.00 M 45+
TORMENA FIORENZA 00.15.00 W 65+
MARTIGNAGO ARMANDO 00.34.00 M 65+
MARTIGNAGO DANIELE 00.43.00 M 19-34
TOTALE:

Societa: 0646 - A.S.D. FONZASO

Pett.
401

Sicard
2013255

Nome Partenza Categoria
CAMBRUZZI KEVIN 00.35.00 ESORDIENTI
TOTALE:

Societa: 0654 - A.S.D. Arces Orienteering Klubb

Pett.
8
28
22
42
182
30
200
177
278

Sicard
2018540
2018546
2018542
2018539
2018547
2018541
2018538
2018536
2018531

Nome Partenza Categoria
ERBUSTI ALBERTO 00.09.00 M -12
DAVIA LUCA 00.11.00 M -14
BARI TOMMASO 00.19.00 M -14
SCALZOTTO PIETRO 00.21.00 M -14
BUSATO FRANCESCA 00.22.00 W -12
FRISON RUDI 00.29.00 M -14
SCALZOTTO ANNARITA  00.48.00 W -14
TREVISAN EUGENIO 00.55.00 M B
SARTORI ZAIRA 00.56.00 W B
TOTALE:

Societa: 0692 - ASD PADOVA ORIENTEERING

Pett.
79

Sicard
1006248

Nome Partenza Categoria
GAZZETTO DAVIDE 00.28.00 M 19-34
TOTALE:

Societa: 1002 - U.SLA ROCCHETTA

Pett.
128
17
115
180
40
409
408
221
82
229
202

Sicard

0

0

0

0
2025440
0

0
423708
0
349529
0

Nome Partenza Categoria
LOSSLINO 00.01.00 M 45+
TRISOTTO DANIELE 00.07.00 M -12
BALDI DANIELE 00.13.00 M 45+
BALDI SELENE 00.30.00 W-12
RIZZA' SAMUELE 00.33.00 M -14
TRISOTTO CATERINA 00.35.00 ESORDIENTI
STEFANI BIAGIO 00.35.00 ESORDIENTI
DAL MOLIN KATIA 00.44.00 W 19-34
LOSSGIACOMO 00.46.00 M 19-34
AGNOLO ROSELLA 00.49.00 W 35+
STEFANI VITTORIA 00.51.00 W-14
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Quota
7,00
7,00

Quota
7,00
7,00
7,00
7,00

28,00

Quota
0,00
0,00

Quota
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
7,00
7,00

38,50

Quota
7,00
7,00

Quota
8,50
3,50
8,50
3,50
3,50
3,50
3,50
7,00
8,50
7,00
5,00

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Si-card
Si-card

Si-card

Si-card
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GRIGLIA DI PARTENZA

2° CAMPIONATO NAZIONALE CSI - VENETI TRENTINI SPRINT FISO Data gl( k'

Data creazione: 22/05/2015 10:30:59

Societa 1002 - U.SLA ROCCHETTA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
201 0 SMANIOTTO NOEMI 00.55.00 W -14
TOTALE:

Societa: 1003 - U.S. CASTELNUOVO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
63 2025442 DALFOLLO ALESSIO 00.03.00 M -18
123 2028804 DALFOLLO GIULIANO 00.22.00 M 45+
41 349544 SANDRI FEDERICO 00.32.00 M -14

TOTALE:

Societa: 1005 - U.S. VILLAGENDO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
7 2028805 DELLAMARIA DANIELE 00.00.00 M -12
14 2027683 PEZZE FRANCESCO 00.05.00 M -12
133 337713 PEZZE ROBERTO 00.08.00 M 45+
110 1406189  SANDRI EDDY 00.14.00 M 35+
137 2025405 TRENTIN DANILO 00.25.00 M 45+
181 2028803 BUFFA LISA 00.26.00 W -12
192 2028815  TRENTIN ANGELA 00.32.00 W-12
93 1006385  SANDRI MATTEO 00.35.00 M 19-34
214 2028816 BUFFA FRANCESCA 00.38.00 W -18
208 0 LOSS CAMILLA 00.39.00 W -16
92 2025412 RUUP VITALII 00.41.00 M 19-34
210 7050399 MINATI ALESSANDRA 00.41.00 W -16
211 2028814 TRENTIN VALENTINA 00.43.00 W -16
222 7201862  GAIGHER PAMELA 00.43.00 W 19-34
231 2028813 FAIFER CRISTINA 00.47.00 W 35+
198 2056714 PEZZE TERESA 00.50.00 W -14
244 2028802 LOSS MILENA 00.51.00 W 45+
246 2065910 PACHER MIRTA 00.53.00 W 45+
195 2028817 DALFOLLO DEBORA 00.53.00 W -14

TOTALE:

Societa: 1006 - POLISPORTIVA BORGO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
120 1008247  CIPRIANI ANDREA 00.20.00 M 45+
237 7050365  BASSANI PAOLA 00.52.00 W 45+

TOTALE:

Societa: 1007 - AD TRENTO ORIENTEERING

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
134 428118 RAUS MICHELE 00.09.00 M 45+
119 9660802  CANDOTTI MICHELE 00.16.00 M 45+
217 2065858  RAUS SABRINA 00.35.00 W -18

TOTALE:
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Quota
5,00
67,00

Quota
7,00
7,00
3,50

17,50

Quota
3,50
3,50
7,00
7,00
7,00
3,50
3,50
7,00
7,00
5,00
7,00
3,50
3,50
7,00
7,00
3,50
7,00
7,00
3,50

103,00

Quota
7,00
7,00

14,00

Quota
7,00
7,00
7,00

21,00

Noleggio

Si-card

Noleggio

Noleggio

Si-card

Noleggio

Noleggio
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GRIGLIA DI PARTENZA

2° CAMPIONATO NAZIONALE CSI - VENETI TRENTINI SPRINT FISO Data gl( k'

Data creazione: 22/05/2015 10:30:59

Societa: 1010 - ORIENTEERING PINE' A.SD.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
32 2081246 IORIATTI FRANCESCO 00.12.00 M -14 3,50
31 2081247  GIOVANNINI FILIPPO 00.26.00 M -14 3,50
52 2073790 PETRAROLI ANDREA 00.26.00 M -16 3,50
170 211319 BORT PAOLO 00.36.00 M 65+ 7,00
207 2042342 IORIATTI LARA 00.40.00 W -16 3,50
196 2081249 IORIATTI VANESSA 00.52.00 W -14 3,50
277 2042374  CRISTELLI NANCY 00.57.00 WB 7,00

TOTALE: 31,50
Societa: 1013 - USVILLAZZANO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
264 2021328 ROSA ALESSANDRO 00.03.00 W 55+ 7,00
263 210704 MURER AGATHE 00.09.00 W 55+ 7,00
105 2013262  GOBBI GIANLUCA 00.13.00 M 35+ 7,00
76 238757 DAVES SILVANO 00.24.00 M 19-34 7,00
75 1993117 DAVESFABIO 00.26.00 M 19-34 7,00
148 364349 CONCI ALESSANDRO 00.30.00 M 55+ 7,00
145 210031 BERNABE RENZO 00.33.00 M 55+ 7,00
147 2011055 CAVAZZANI AUGUSTO 00.37.00 M 55+ 7,00
164 210527 VILIOTTI PAOLA 00.41.00 M 55+ 7,00
233 9101166 MANTEGA SILVIA 00.46.00 W 35+ 7,00
230 1601692  CORRIDORI CHIARA 00.48.00 W 35+ 7,00
153 2039020 MURER HELMUTH 00.50.00 M 55+ 7,00
88 0 RAIMONDO FRANCESCO 00.52.00 M 19-34 8,50

TOTALE: 92,50
Societa: 1015 - POLISPORTIVA OLTREFERSINA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
136 0 SEGATTA ANDREA 00.26.00 M 45+ 8,50
166 0 ZAPPINI EZIO 00.36.00 M 55+ 8,50

TOTALE: 17,00
Societa: 1017 - POLISPORTIVA BISSUOLA MESTRE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
261 210404 LUNARDELLI MARINA 00.02.00 W 55+ 7,00
140 502395 ZONATO STEFANO 00.11.00 M 45+ 7,00

TOTALE: 14,00
Societa: 1018 - U.S. SPERA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
9 0 FORNACIARI NICO 00.14.00 M -12 3,50
37 2025436 PATERNO DAVIDE 00.16.00 M -14 3,50
186 2025433 PATERNO SARA 00.29.00 W -12 3,50

TOTALE: 10,50
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GRIGLIA DI PARTENZA

2° CAMPIONATO NAZIONALE CSI - VENETI TRENTINI SPRINT FISO Data gl( k'

Data creazione: 22/05/2015 10:30:59

Societa: 1019- ATLETICA CALDOGNO

Pett.
116
122
85
70
78
95

Societa: 1020 - UNION CREAZZO

Pett.
13
114

Sicard
2018503
210382
2018501
236952
1601694
2018502

Sicard
2021337
2021343

Nome

BERTIN MORENO

DAL BELLO MIRCO
MIOLA NICOLO'
BITTARELLO MICHELE
FRANCO MICHELE
SLANZI MARCO

Nome
NICOLIS GIOVANNI
ALBARELLO ALBERTO

Partenza Categoria

00.06.00
00.14.00
00.29.00
00.38.00
00.44.00
00.49.00

M 45+

M 45+

M 19-34
M 19-34
M 19-34
M 19-34
TOTALE:

Partenza Categoria

00.02.00
00.18.00

Societa: 1048 - A.S.D. G.S. PAVIONE

Pett.
61
3
62
64
15
117
1
2
10
39
25
191
26
188
190
72
69
400
404
405
251
242
203

Sicard
2013172
0
415519
7201866
0
7686868
0
0
0
2056725
210244
0
415525
2053472
2084586
7427089
503391
0

0
0
0
0
2

10054

Nome

BETTEGA SIMONE
BETTEGA ANTONIO
BETTEGA DAMIANO

DALLA GASPERINA GIO...

SCALET DIEGO
BETTEGA ANDREA
ANTERMITE DANIELE

BETTEGA MATTHEW AL...

FRANCESCHINEL CHRIS
RIGONI GIULIA
BETTEGA AURORA
SIMION ELENA
BETTEGA TIZIANO
RIGONI ALESSIA
SIMION ESTER
CASTELLAZ MAURIZIO
BETTEGA IVANO
ANTERMITE ANDREA
GUBERT FILIPPO PRIMO
GUBERT CARLOTTA
TRENTIN LORENZA
GAIO LUANA

ZUGLIANI MARIA

Societa: 1646 - A.S.D. FONZASO

Pett.
66
65
135
21
18
183
56
27
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Sicard
2031970
2031970
9500851
7201449
2013257
1399832
7204768
2031960

Nome

Scarton Matias
Scarton Mattias
Scopel Costantino
Andrighetti Elia
Vieceli Denis
Corso Giada
Scopel Mattia
DaForno Lorenzo

M -12
M 45+
TOTALE:

Partenza Categoria

00.02.00
00.04.00
00.04.00
00.06.00
00.06.00
00.07.00
00.08.00
00.10.00
00.12.00
00.18.00
00.20.00
00.24.00
00.24.00
00.28.00
00.31.00
00.32.00
00.34.00
00.35.00
00.35.00
00.35.00
00.48.00
00.54.00
00.56.00

M -18

M -12

M -18

M -18

M -12

M 45+

M -12

M -12

M -12

M -14

M -14

W -12

M -14

W -12

W -12

M 19-34

M 19-34
ESORDIENTI
ESORDIENTI
ESORDIENTI
W 45+

W 45+

W -14
TOTALE:

Partenza Categoria

00.01.00
00.05.00
00.10.00
00.14.00
00.16.00
00.23.00
00.24.00
00.27.00

M -18
M -18
M 45+
M -14
M -12
W -12
M -16
M -14

Licenza: ASD Fonzaso

Quota
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

42,00

Quota
3,50
7,00

10,50

Quota
7,00
3,50
7,00
7,00
3,50
7,00
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
7,00
7,00
3,50
3,50
3,50
8,50
8,50
3,50

111,50

Quota
7,00
7,00
7,00
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Si-card

Si-card

Si-card
Si-card
Si-card

Si-card

Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Noleggio
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GRIGLIA DI PARTENZA

2° CAMPIONATO NAZIONALE CSI - VENETI TRENTINI SPRINT FISO Data gl( k'

Data creazione: 22/05/2015 10:30:59

Societa 1646 - A.S.D. FONZASO

Pett.
54
216
250
199
252

Sicard

2031973
2013218
2063275
2013254
2031965

Nome Partenza Categoria
Sartor Matteo 00.28.00 M -16
Minella Silvia 00.36.00 W -18
Tremea Paola 00.47.00 W 45+
Sartor Laura 00.54.00 W -14
VadetaraVaentina 00.57.00 W 45+
TOTALE:

Societa: 2002 - GOLD SAVOSA

Pett.
125
259

Sicard
501111
509999

Nome Partenza Categoria
GUGLIELMETTI FRANCE... 00.03.00 M 45+
GUGLIELMETTI DANIELA 00.06.00 W 55+

TOTALE:
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Quota
3,50
7,00
7,00
3,50
7,00

66,50

Quota
7,00
7,00

14,00

Noleggio

Noleggio
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